
 

COMUNE DI CASALBUONO 

 Prov. Salerno 
CAP 84030 – TEL. 0975/862025 – FAX  0975/862245 – e-mail  poliziamunicipale@comune.casalbuono.sa.it 

 

Prot. 3360        li, 31 Ottobre 2024 

Ord. n. 14 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che nella ricorrenza della “Giornata delle Forze Armate” nel giorno 3 

novembre c.a., si svolgerà la pubblica manifestazione della deposizione di una corona di 

alloro al Monumento dei Caduti nelle Piazze: Cappelli, M. Calabria e G. Garibaldi; 

CONSIDERATO: 

- che in tale occasione si presenta un notevole flusso di persone; 

- che prima e durante tale manifestazione occorre provvedere a sospendere il traffico 

automobilistico e la sosta in dette zone del centro abitato; 

VISTO il D.L.  n. 285 del 30.4.1992; 

VISTO il D.L.vo n. 267/2000; 

 

O R D I N A 

 

- che nel giorno 3 novembre c.a. dalle ore 8,00 alle ore 14,00 è vietato il traffico 

automobilistico e la sosta sulle piazze Cappelli, M. Calabria e Garibaldi; 

  

M A N D A 

 

Alla Polizia Municipale ed agli Agenti della Forza Pubblica l’esecuzione della presente 

ordinanza. 

 

      

IL   SINDACO 
f.to Dott. Attilio ROMANO 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. lgs. n. 39/1993) 
 


